
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Білгород -  Дністровський фаховий коледж 

природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

НАКАЗ

27.08.2024 Білгород -  Дністровський №54 - вт

Про введення в дію актів готовності об'єктів Коледжу до 
2024-2025 навчального року

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», 
підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу IV Положення «Про організацію роботи з 
охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 
установах і закладах освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 26.12.2017 №1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
23.01.2018 за №100/31552, листа МОН від 22.07.2022
№1/8462 - 22, листа МОН №1/6990-23 від 17.05.2023 «Про підготовку закладів 
освіти до нового навчального року та опалювального сезону 2024- 2025року», 
керуючись рішенням педагогічної ради Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп'ютерних
технологій від 30.08.2024 р.(протокол №5) з метою організації роботи 
коледжу в новому навчальному році та в період опалювального сезону 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Акти готовності об'єктів коледжу до 2024-2025 
навчального року та опалювального сезону, а саме:
1.1. Акт обстеження приміщень-та інженерних комунікацій коледжу до 
початку 2024-2025 навчального року та опалювального сезону;
1.2. Акт-дозвіл на проведення занять в спортивному залі;
1.3. Акт гірийому-готовності Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп'ютерних технологій;
1.4. Акти №1 та №2 оцінки стану готовності захисної споруди цивільного 
захисту . Таблицю термінів перевірки обладнання і захисних засобів;
1.5. Паспорти №1 та №2 споруди цивільного захисту, що може-бути 

використано для укриття учасників освітнього процесу.
1.6. План заходів щодо підготовки коледжу до 2024-2025 навчального року та 

опалювального сезону

і



2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Леонід ПОПА

2


